28.00 कोटी मकु्त केलेले आहे. 
सिरची रक्कम नजल्हयाांना नवतरीत करण्यास खालील अटी व शतीच्या अधीन राहून मान्यता िेण्यात येत आहे. 
1.    सांिभांनकत शासन ननर्णय व पनरपत्रकातील सवण अटी व शतीच्या अधीन राहून “सहपत्र-अ” मध्ये नमिू 
करण्यात आल्याप्रमारे् रक्कम रु.28,00,00,000/-(अक्षरी रतकम रुपये अठ्ठावीस कोटी फतिं) नजल्हा 
परुवठा अनधकारी, अन्नधान्य नवतरर् अनधकारी व उपननयांत्रक नशधावाटप याांना मांजरू करण्यात येत आहे. 
2.      हे अनिुान ज्या प्रयोजनासाठी मांजरू करण्यात आले आहे त्याच प्रयोजनासाठी खचण करण्यात यावे. ही 
रक्कम िसुऱ्या कोर्त्याही प्रयोजनासाठी वापरता येर्ार नाही ककवा वळती करता येर्ार नाही.